平成２９年４月１７日

保護者様

大阪市立今福小学校

校 長 寛座 純一

学習参観・懇談会

習熟度別学習・修学旅行保護者説明会のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 平素は本校教育の推進に何かとご協力いただきありがとうございます。

 さて、本年度最初の学習参観ならびに学級・学年懇談会を次記のように行います。入学、進級し

た子どもたちの学校での様子を参観いただき、学校や家庭での様子をお話し合いいただけたらと存

じます。

 なお、「習熟度別学習」保護者説明会、「修学旅行」保護者説明会も行いますので、万障お繰り合

わせのうえ、ご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

１．日 時 平成２９年４月２６日（水）

○ 給食参観（１年生） １２時２５分～１３時１０分

○ １年生学級懇談会 １３時１０分～１３時４５分

○ 学習参観（２～６年生）《第５校時》 １３時４５分～１４時３０分

○ ＰＴＡ決算・予算総会、全委員総会 １４時４０分～１５時３０分

○ 学級懇談会（２～６年生） １５時４０分～１６時２５分

○「習熟度別学習」保護者説明会（３年） １６時３０分～

○「修学旅行」保護者説明会（６年） １６時３０分～

                       ※ 時間は多少前後する場合があります。

２．場 所

○ 給食参観（１年生）《１２：２５～》 教 室

○ 学習参観（２～６年生）《第５校時》 各教室、特別教室など

○ ＰＴＡ決算・予算総会、全委員総会 講 堂

○ 学級懇談会 各教室

○「習熟度別学習」保護者説明会（３年） ３年１組教室

○「修学旅行」保護者説明会（６年） ６年１組教室

３．その他

    ※ 自転車でのご来校は、ご遠慮ください。

    ※ 上履きをご持参ください。

ご来校の際には、かならず保護者証（児童名入りカードホルダー）

をご持参ください。